

Stopnica, dnia 2020-05-18

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Remont dróg gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych**” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, na które udzielono odpowiedzi:

Pytanie: W związku z planowanym udziałem w przetargu p.n.: „Remont dróg gminnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych ” prosimy o potwierdzenie, iż wykonanie poboczy nie jest w zakresie prac.

Odpowiedź:

Wykonanie poboczy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie:

Prosimy również o informację czy w cenie należy uwzględnić inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.

Odpowiedź:

Tak.

Obowiązek został określony w projekcie Umowy – załącznik Nr 7 do SIWZ § 2, p.2 Obowiązki Wykonawcy, ppkt. 2.4 : „2.4. pełna obsługa geodezyjna prowadzonych robót. *Obowiązkiem Wykonawcy jest również wykonanie na własny koszt inwentaryzacji powykonawczej po zakończeniu robót (wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej).*”

Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych odpowiedzi w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA
mgr Mirosław Rajtar
Z-ca Burmistrza